
15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 313

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

mINISTÈrE DE L’INTÉrIEUr
_

région de gendarmerie de Bretagne 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Ouest
_ 

Décision no 3867 du 3 février 2020  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Ouest

NOr : INTJ2002784S

Le  commandant de la région de gendarmerie de Bretagne et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité Ouest,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 45686 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929980S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mars 2020 :
L’Helgoualc’H Dominique NIGEND : 156 604 NLS : 8 014 153

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er mars 2020 :
Bourion Loïc NIGEND : 164 155 NLS : 6 540 496
Le Neve Loïc NIGEND : 138 451 NLS : 5 324 860

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er mars 2020 :
Loose Jérôme NIGEND : 249 139 NLS : 8 100 126
Grzywa Sébastien NIGEND : 241 457 NLS : 8 088 144
Vivien Jérémy NIGEND : 232 825 NLS : 8 079 423
Delhoume Jérémy NIGEND : 323 845 NLS : 8 093 742

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2020 :
Guyot Hadrien NIGEND : 237 930 NLS : 8 082 592
Lust Jérémy NIGEND : 301 989 NLS : 8 101 254
Vitré Flavien NIGEND : 327 591 NLS : 8 115 867
Ruaux Christophe NIGEND : 312 549 NLS : 8 108 452
Armand Sébastien NIGEND : 339 223 NLS : 8 136 028

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 3 février 2020.

 Le général de corps d’armée, 
 commandant la région de gendarmerie de Bretagne 
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Ouest,
 a. pidoux

OK mauvais


